Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   09  февраля  2018 года     №   13-р

Об   утверждении    Перечня   должностных    лиц,

наделенных  правом  составления  протоколов   об
административных                      правонарушениях,
предусмотренных Законом Ленинградской области
от 02.07.2003г.  № 47-оз
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях», Законом Ленинградской области от 13.10.2006г. № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Положением об административной комиссии муниципального образования Плодовское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 26.03.2012г. № 82, Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение:

1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение, наделенных правом составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ленинградской области от 02.07.2003г. № 47-оз «Об административных правонарушениях» (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

  О. В. Кустова
С полным текстом документа можно ознакомиться на сайте муниципального образования в сети Интернет